
 

 

Uchwała Nr 558/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 25 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 299.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 532/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

          Nr 537/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

          Nr 543/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

          Nr 547/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2021 roku, 

          Nr 549/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 marca 2021 roku, 

          Nr 554/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

 

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia                                         

2020 r. dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                                                                                                                                Starosta 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                           

 
 

 

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                                                                 

                                                                                              

                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                            do Uchwały Nr 558/2021 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 2021-03-25 

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 939 506,00 99 900,00 0,00 1 039 406,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 939 506,00 99 900,00 0,00 1 039 406,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

135 215,00 99 900,00 0,00 235 115,00 

        
  

 

 

  

 

 

 

 

91 993 912,73 99 900,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 92 093 812,73 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        Starosta 

                                                                                                                           ……………………… 

                                                                                                                                  /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

                                                                                         

 

 

 



3 

 

 

 

                                                                                              Załącznik Nr 2  
                                                                                                                             do Uchwały Nr 558/2021 

                                             Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                   z dnia 2021-03-25 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 190 215,00 99 900,00 0,00 290 115,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 215,00 99 900,00 0,00 290 115,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 21 974,00 99 900,00 0,00 121 874,00 
  

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 726 000,00 20 000,00 0,00 4 746 000,00 
 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 830 437,68 0,00 46 900,00 2 783 537,68 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 830 437,68 0,00 46 900,00 2 783 537,68 
 

 4810 Rezerwy 2 306 934,68 0,00 46 900,00 2 260 034,68 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 382 216,00 26 900,00 0,00 12 409 116,00 
 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

40 000,00 26 900,00 0,00 66 900,00 

 

 3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 26 900,00 0,00 66 900,00 

 

  

 

 

 

 

104 401 129,73 146 800,00 
 

 RAZEM WYDATKI  46 900,00 104 501 029,73 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              Starosta 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                                                               

 

                                                             Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 558/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 25 marca 2021 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 
1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.64.2021.3 z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zwiększenia o kwotę 

99.900 zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na: pokrycie kosztów związanych z aktualizacją opłat za trwały 

zarząd i wieczyste użytkowanie nieruchomości Skarbu Państwa (64.300 zł), pokrycie kosztów sporządzenia 

operatów szacunkowych w celu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (5.600 zł) oraz 

operatów szacunkowych niezbędnych do wydania decyzji ustalających  wysokość odszkodowania za nieruchomości 

przejęte pod budowę dróg publicznych (30.000 zł).  

 

      2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się o kwotę 

99.900 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj.: pokrycie kosztów związanych z aktualizacją opłat za 

trwały zarząd i wieczyste użytkowanie nieruchomości Skarbu Państwa (64.300 zł), pokrycie kosztów sporządzenia 

operatów szacunkowych w celu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (5.600 zł) oraz 

operatów szacunkowych niezbędnych do wydania decyzji ustalających  wysokość odszkodowania za nieruchomości 

przejęte pod budowę dróg publicznych (30.000 zł). 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe  – 

w planie Starostwa Powiatowego zwiększa się o kwotę 20.000 zł wydatki majątkowe. Środki zostaną przeznaczone 

na zakup SYSTEMU OPTIFLOW – AIRVO 2 dla ZOZ w Wągrowcu. W związku z decyzją Wojewody 

Wielkopolskiego ZD-IV.967.126.2020.1(8) z dnia 17 marca 2021 r. Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

zobowiązany jest do realizacji świadczeń opieki zdrowotnej w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 poprzez zapewnienie w podmiocie leczniczym 6 łóżek obserwacyjnych dla pacjentów z 

podejrzeniem zakażenia SARS-CoV-2, 20 łóżek dla pacjentów z podejrzeniem lub potwierdzonym zakażeniem, w 

tym 2 łóżek intensywnej terapii (w okresie 22 - 28 marca 2021 r.) oraz kolejnych 5 łóżek, łącznie 25 łóżek (w okresie 

od 29 marca do odwołania), w tym 2 łóżek intensywnej terapii. W związku z powyższym, w celu  świadczenia 

właściwych usług leczniczych, niezbędny jest zakup SYSTEMU OPTIFLOW – AIRVO 2, który stosowany jest m. 

in. przy hipoksemicznej niewydolności oddechowej,  wspomaganiu po ekstubacji, do badań diagnostycznych np. 

bronchoskopii. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 46.900 zł, z tego: w kwocie 20.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego (ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym – Dz. U. z 2020 r. poz. 

1856) w celu zakupu SYSTEMU OPTIFLOW – AIRVO 2 dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu oraz w 

kwocie 26.900 zł zaplanowane na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z 

dnia 28 września 2011r., zm. uchwałą Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 r. oraz Uchwałą Nr IX/69/2019 z dnia 

29 maja 2019 roku). Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.783.537,68 zł, z tego rezerwa ogólna 315.285,68 zł, 

rezerwy celowe 1.944.749 zł oraz rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 523.503zł.  

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym – zwiększa się o kwotę 26.900 zł  świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. stypendia dla 

uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki, z tego: I Liceum Ogólnokształcące w  



5 

 

  

   

  Wągrowcu  – 6.000 zł, Zespół Szkół  Nr 1 w Wągrowcu – 11.000 zł, Zespół Szkół Nr 2 w Wągrowcu –  

9.500 zł, Zespół Szkół w Gołańczy – 400 zł. 

 
     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                Starosta 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                          /Tomasz Kranc/ 

 

 

 


